
教室参加者各位 

2024年 3月 吉日 

かたおかアリーナ京都・京都市市民スポーツ会館 

ミズノ教室窓口 

 

～2024年 4月度からの教室料金改定について～ 

 

平素は、当スポーツ教室に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

年々備品費、及び最低賃金改定による人件費の上昇などで教室の運営費が増大しております。 

今年度の価格改定もあり、誠に遺憾ではございますが、 

来年度(4月分)より、下記の通り教室価格を改定させていただくことになりました。 

 

 

【健康教室】 

やさしい姿勢づくり 

簡単ストレッチ 

やさしいヨガ                 旧 810円          新 1,000円 

機能改善ピラティス 

ゆったりストレッチヨガ 

コアストレッチ 

 

 

【はらっぱスポーツ】            旧 1,160円         新 1,300円 

 

 

【ナイトラン】       1回       旧.540円          新 700円 

              5回券      旧 2,500円         新 3,300円 

 

 

【事務手数料】               旧 1,100円         新 1,300円 

 

 

 

 これからも施設、スタッフ一同、より皆様にご満足いただける様、サービス向上に努めてまいりますので、 

今後ともご支援とご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

以上 


